ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.03.2015 г. N!! 36-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесепии изменений в постановление РегиоnШlьnой энергетической комиссии
Свердловекой области от 14.01.2015 г.~ 1-ПК «Об утверждении форм отчетов

о фактическом исполнении Требований к программам в области

эпергосбережепия и повышения энергетической эффективности организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности па территории

Свердловекой области, па 2014-201 б годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года .N~ 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.05.2010 г . .N~ 340
«0 порядке установления требований к программам в области энергосбережения и
повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих

регулируемые виды деятельности», указом Губернатора Свердловекой области
от 13 ноября 2010 года .N~ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной
энергетической комиссии Свердловекой области» («Областная газета», 2010,
19 ноября, .N~ 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора
Свердловекой области от 20 января 2011 года .N~ 31-УГ («Областная газета», 2011,
26 января, .N~ 18), от 15 сентября 2011 года .N~ 819-УГ («Областная газета», 2011,
23 сентября, .N~ 349), от Об сентября 2012 года .N~ 669-УГ («Областная газета», 2012,
08 сентября, .N~ 357-358), от 22 июля 2013года .N~ 388-УГ («Областная газета», 2013,
26 июля, .N~ 349-350), от 17 февраля 2014 года .N~ 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, .N~ 32) и от 24 ноября 2014 года .N~ 562-УГ («Областная газета», 2014,
26 ноября, .N~ 218), Региональная энергетическая комиссия Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление РЭК Свердловекой области от 14.01.2015 г . .N~ 1-ПК
«Об утверждении форм отчетов о фактическом исполнении Требований к
программам в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности организаций, осуществляющих регулируемЬiе виды деятельности на
территории Свердловекой области, на 2014-2016 годы» («Официальный

интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

2

(www.pravo.govбб.ru), 16.01.2015 г.) изменение, изложив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Организациям, указанным в пункте 2 настоящего постановления,

представnять отчеты в РЭК Свердловекой области ежегодно не позднее О 1 февраля
года, следующего за отчетным.

Отчеты представляются в электронном виде и на бумажном носителе за

подписью руководителя регулируемой организации (уполномоченного лица) и лица,

ответственного за их составление, заверенные печатью. ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловекой

области Обухова А.Ю.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов

		2015-03-31T15:43:11+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"